Technicky list /b Hoffmann Group

Garant crio

Pocitacova pracovna stanica s klapkou na tlaciaren, Typ: DK

UDAJE O OBJEDNAVKE

Cislo objednavky 948252 DK
GTIN 4062406074562
Trieda polozky 9GS
Popis

Prevedenie:

Pocitacova skrinka so samostatne uzamykatelnymi dvojkridlovymi dverami s polykarbonatovym
sklom alebo s priklopom tlaciarne. Vybavena prieckou vo vezovom priestore s pozinkovanou
policou, vysuvnou policou (nosnost 45 kg) s odlah¢enim tahu. Zasuvka na klavesnicu

so zapustenou a odnimatelnou odkladacou plochou, bambusovou opierkou na dlane a
odlahcenim. V3etky zdmky maju rovnaky kluc. Kdblova priechodka na zadnej strane krytu.
Odkladacia doska z bambusu.

S priestorovo uspornym krytom monitora TFT pre ploché obrazovky, zatvaratelny, s tloznym
priestorom na kdbel. Samostatné plynule nastavitelné zdvihacie dvere s polykarbonatovym
sklom.

Povrchova uprava farby:

Korpus a zasuvka na klavesnicu v svetlosivej farbe RAL 7035, dvere, ¢elo zasuvky a vysuvna polica
v antracitovej farbe RAL 7016, praskova povrchova uprava.

Upozornenie:

Podla TUV GS certifikacia su vietky skrinky bezpodmieneéne zabezpecené proti preklopeniu.

Technicky opis

Skrina na monitor Uzitkova vyska 460 mm
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Hmotnost

Hibka

Rozmer Klapka spuste

Skrina na monitor Uzitkova hibka
Skrifia na monitor Uzitkova 3irka
Sirka

Vyska

Hibka v G

Sirkav G

Podstavec Uzitkova Sirka vlavo
Podstavec Uzitkova vyska
Podstavec Uzitkova sirka vpravo
Zasobovanie energiou

Typ zastrcky Vstup

Spinac zapnutia/vypnutia
Menovité napatie

Hrubka materialu

Uhol otvérania dvier

Cylindricky zamok
Volba farieb

Druh produktu

120 kg
700 mm
346x290 mm
230 mm
690 mm
1000 mm
1620 mm
28
40
700 mm
645 mm
223 mm
Sietova prevadzka
K
ano
250V
0,9 mm
250 Stupen
moduldrna zasuvka

RAL 9002, 7035, 7005, 7016, 6011,
5018,5012,5011, 5005, 3003

Pocitacova pracovna stanica

Prislusenstvo

Posuvna uchytka pre Satnikové skrine bez zasuvnej vliozky

Pevna uchytka pre GridLine Typ GP11

914221
914226 GP11
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